
Oznámení o záměru prodeje sestav koňských ustájovacích boxů 
 
Česká jezdecká federace, se sídlem: Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6, IČ: 48549886, zastoupená 
Oblastním výborem pro Severomoravskou oblast, tímto oznamuje záměr prodat sestavy koňských boxů 
na ustájení koní užívaných při závodech (dále také „předmět prodeje“) vybranému zájemci formou 
obálkové metody. 
 
Předmětem prodeje jsou čtyři sestavy po deseti boxech pro ustájení koní při závodech. Předmět prodeje se 
nachází na následujících místech: 
 
Sestava A,B,C,D: 
- Sestava A: 
Plátěné boxy Dubicko adresa + kontaktní osoba – počet koňských boxů zde se nacházejících 
- Sestava B: adresa + kontaktní osoba – počet koňských boxů zde se nacházejících 
- Sestava C:adresa + kontaktní osoba – počet koňských boxů zde se nacházejících 
-Sestava D: baník dřevěné 
 
Na uvedených místech je možno po předchozí telefonické domluvě s kontaktní osobou předmět prodeje 
nejpozději do data konce účinnosti záměru prohlédnout. 
 
 Každá sestava koňských boxů bude prodávána samostatně. 
 
Minimální požadovaná kupní cena Oblastním výborem pro Severomoravskou oblast je za sestavu koňských boxů 
A, B, C 30.000,- Kč/á jedna sestava a za sestavu koňských boxů D je  50.000,- Kč. Všechny částky jsou bez 
DPH. 
  
Prodej předmětu prodeje se řídí následujícími pravidly pro výběr zájemce o koupi koňských boxů: 
  
1) Záměr Oblastního výboru pro Severomoravskou oblast je účinný po dobu od zveřejnění tohoto oznámení na 

internetových stránkách Oblastního výboru pro Severomoravskou oblast:  http://www.cjf-smorava.info/  
doručeno do 12:00 hod, 21.7.2011. Termín konání otevírání nabídek je stanoven na den 25.7.2011 od 
17:00 hod. v klubovně TJ Slovan Frenštát, na adrese: Na Nivách, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm. Zájemci 
mají právo být účastni konání otevírání nabídek.   
 

2) Nabídku může podat pouze takový zájemce, který je členem České jezdecké federace, registrovaný 
v subjektu oblasti „H“. 

  
3) Po celou dobu účinnosti tohoto záměru jsou zájemci oprávněni zasílat své nabídky v zalepené obálce na 

adresu: martin Ohnheiser, Markvartovická 1358/9c, 74714 Ludgeřovice, zezadu označené „Nabídka ke koupi 
sestavy koňských boxů – NEOTVÍRAT!“ Nabídka zájemce musí obsahovat řádné identifikační údaje 
zájemce, přesné určení sestavy boxů s uvedením výše navrhované kupní ceny a musí být kryta podpisem 
zájemce. V případě, že zájemce má zájem o více sestav boxů, je možno nabídku učinit v rámci jedné 
zalepené obálky, avšak je nutno pro každou další sestavu koňských boxů přiložit další samostatnou nabídku 
na další samostatný list papíru se stanoveným obsahem. Za řádně doručené nabídky jsou považovány 
pouze ty, které budou doručeny na uvedenou adresu po dobu účinnosti tohoto oznámení a budou řádně 
požadovaným způsobem označeny a budou splňovat stanovené obsahové požadavky, kdy k ostatním 
nabídkám, zejména neúplným, neurčitým a nesrozumitelným, Oblastní výbor pro Severomoravskou 
oblast bez odůvodnění po otevření v den otevírání obálek nebude přihlížet. 

 
4) Průběh otevírání zalepených obálek s nabídkami řídí tříčlenná komise, sestavená a jmenovaná Oblastním 

výborem pro Severomoravskou oblast. 
 
5) Po otevření všech řádně doručených nabídek ve formě zalepených obálek, posoudí tříčlenná komise 

obsahovou správnost každé jednotlivé nabídky a případně vyloučí ty nabídky, které po obsahové stránce a 
formální stránce nesplňují stanovené požadavky na nabídku. Dále tříčlenná komise sestaví pořadí z řádných 



nabídek jednotlivých zájemců, a to dle výše nabídnutých kupních cen za sestavu koňských boxů. Zájemce, 
který v nabídce nabídnul nejvyšší kupní cenu za sestavu koňskýxh boxů, bude tříčlennou komisí navržen 
České jezdecké federaci, Oblastnímu výboru pro Severomoravskou oblast, jako kupující k uzavření kupní 
smlouvy na sestavu koňských boxů. 
 

6) V případě, že dva nebo více zájemců o koupi sestavy koňských boxů nabídli kupní cenu ve stejné výši, 
rozhodne se v takovém případě dalším kolem výběrového řízení pouze mezi těmito zájemci. 

 
7) Zájemci, který nabídl nejvyšší kupní cenu, však nevzniká právní nárok na uzavření kupní smlouvy na sestavu 

koňských boxů. 
 

 
. 

 
 
 
za Oblastní výbor pro Severomoravskou oblast:  
 
 
  
 
  


		2011-06-30T11:16:07+0200
	Martin Ohnheiser




